关于对2016年国家级大学生创新创业训练计划
立项项目进行中期审核的通知
学生工作处[2017]15号
各二级学院、书院：
根据《教育部高等教育司关于报送2016年国家级大学生创新创业训练计划立项项目的通知》（教高司函〔2016〕12 号）和《关于组织申报2016年国家级大学生创新创业训练计划立项项目的通知》（鲁教高处函〔2016〕7 号）要求，2016年6月我校组织参加了国家级大学生创新创业训练计划立项申报，其中有21项获批为国家级创业训练项目。
为深化学校创新创业教育改革，推动立项项目取得成效，经研究，决定对2016年立项成功的项目进行中期审核。审核主要通过答辩的方式进行，现就有关事宜通知如下：
1、答辩时间与地点：
时间：3月24日下午2:30-5:30；
地点：大学生创业孵化基地三楼南多功能。
2、答辩要求通过PPT展示的方式，项目负责人与项目团队成员共同阐述项目概况以及目前的项目运营状况。团队对项目情况介绍5分钟（使用PPT），评委问询、答辩5分钟。答辩项目展示内容主要包括：
（1）项目进展情况及阶段性成果；
（2）团队介绍，包括专业、特长、分工情况等；

（3）项目目前进展情况；
（4）后续计划（含就存在问题的解决建议及需要说明的情况）。
3、展示及答辩过程中，语言表达简明扼要，条理清晰。现场答辩的每个流程均有工作人员严格计时，参赛团队须在规定时间内完成答辩。
4、各项目负责人所在二级学院要通知项目负责人将答辩材料（PPT）以及附件2《潍坊学院国家级大学生创新创业训练计划项目中期检查表》电子版于3月22日下午下班前发送至邮箱805263903@qq.com，中期检查表的纸质版报大学生创业孵化基地三楼A23办公室。材料审核合格项目参加答辩。
5、自2016年起，学校将对成功获批为国家级大学生创新创业训练计划并顺利、及时结项的项目给予适当资金扶持。
学生工作处（武装部）
二〇一七年三月十六日
附件1
2016年国家级大学生创新创业训练计划获批项目目录

	序号
	项目名称
	负责人
	项目其他成员信息
	指导教师
	所属院系

	1
	智能温室大棚
	韩超
	孙正林,王振南，刘娇,赵春阳
	何卫东
黄宝歆
	物理与光电工程学院

	2
	校园快递代收服务项目
	陈玉轩
	梁峰，吕诗凯, 龚琦,骆礼非
	刘海泉
	历史文化与旅游学院

	3
	家庭卫士安全保障有限责任公司
	刘晨
	华尧安,张文丽,冯舒一
	马永生
	化学化工与环境工程学院

	4
	大学生家教联盟
	龚琦
	郭鑫,薛山川,熊辰
	王长春
	机电与车辆工程学院

	5
	关于开展我市寿光地区农用机械有限公司的创业研究计划
	庞程琛

	秦世波
	机电与车辆工程学院

	6
	休闲文具吧
	贾守波
	董世杰,刘敬伟,周艳菡,夏清勇
	王金龙
	建筑工程学院

	7
	互联网+教育培训
	李腾飞
	王阳,刘环
	周颖
	建筑工程学院

	8
	任我行
	刘伟亭
	孟晖,郭泗煜, 杨凯
	江浩浩
	建筑工程学院

	9
	玫蓝胶阿胶伴手礼推广计划
	王兴苑
	商梦佳,肖百惠,俞亭亭,崔佳佳
	吕贵兴
	经济管理学院

	10
	绿易科技环保中心
	袁博文
	任程程,王琳, 王霞,迟靖宜
	姚秀琦
	经济管理学院

	11
	“互联网+”画廊设计与开发
	赵贵磊
	黄祖锋
	孙艳红
	美术学院

	12
	装饰画设计与服务工作室
	丛文慧
	刘羽
	武军锋
	美术学院

	13
	DREAM创意设计软装工作室
	李梦倩
	王琳琳,米佳晗,苏琳
	刘雪梅
	美术学院

	14
	潍坊苏艺文化创意有限公司
	于涛
	李军,石磊,张华凯
	郑哲
	美术学院

	15
	虚拟空间在室内设计中的表现
	赵元博
	霍启
	郑哲
	美术学院

	16
	潍坊莫奇三维科技有限公司
	刘正辉
	吴超,马驰远,周嘉伟,宋嘉姣
	王鑫莉
郑栋鹏
	数学与信息科学学院

	17
	“领动”运动康复工作室
	王琛
	纪胜强,张红帅,李金明,张李培
	李建民
	体育学院

	18
	潍大体育文化传播
	明晓磊
	邢浩,韩珊珊,刘梦雪,张原
	魏星
	体育学院

	19
	潍坊弘德少年棋院
	顾春林
	王德洋,耿凯,姜娅楠,孟晓楠
	韩靖雯
	文学与新闻传播学院

	20
	大学生舞狮创业会馆研究与构建
	牟善明
	李先进,陈云涛,任立志,王广哲
	韩雪
	体育学院

	21
	幼儿瑜伽的推广和实施
	许亚男
	王萌,李梦娜
	韩雪
	体育学院

附件2
潍坊学院国家级大学生创新创业训练计划项目中期检查表
	项目名称

	项目编号

	负责人姓名

	学号

	专业

	年级

	电话

	E-mail

	项目组成员

	立项时间
	年   月   日
	预定完成

时间
	年   月   日

	指导教师姓名

	职称

	1、项目进展情况及阶段性成果

	2、根据项目研究进展对哪些研究内容、研究人员作了必要的调整

	3、项目未按计划完成的内容及原因

	4、后续计划

	5、存在问题、建议及需要说明的情况

	 项目负责人签名：             年   月   日

	指导教师

意见
	             指导教师签名：                 年   月   日

	学（书）院

意见
	            负责人签章（公章）：              年   月   日

	学生工作处意见
	 负责人签章（公章）：              年   月   日

注：该表双面打印
- 13 -
- 12 -